



आर्यभट्ट ज्ञान विश्वविद्यालय

ज्ञान परिसर, मीठापुर, पटना-800 001

दूरभाष:-0612-2351919, ई-मेल:-akuniv10@gmail

Letter no. 021/CGS-Adm. (MA-2022)/025/AKU/2022-762

Date: 11-01-2023

Notice

With reference to letter no. 021/CGS-Adm. (M.A./M.Sc.-2022) /25/AKU/2022-80, dated 11-01-2023 of Aryabhatta Knowledge University, Patna through Centre Admission Committee, Aryabhatta Knowledge University, Patna, Centre for Geographical Studies will be giving late admission of M.A./M.Sc. in Geography, Session – 2022-23 as per following schedule: -

S.No.	Schedule	Date
1	Submission of online Application form	11-01-2023 to 14-01-2023
2	Scrutiny of application and notice	16-01-2023
3	Date of Counselling (Written + Interview)	16-01-2023
4	Date of Publishing Result	17-01-2023
5	Date of Final Admission	18-01-2023
	All Admission Details sent to University Through Admission Committee for Registration	19-01-2023

P. S. K.
Director 11/01.2023

Centre for Geographical Studies,
Aryabhatta Knowledge University, Patna

Copy to: -

1. Registrar, Aryabhatta Knowledge University, Patna.
2. Coordinator, Centre Admission Committee, Aryabhatta Knowledge University, Patna
3. P.A. to Vice- Chancellor, Examination Section, Academic Section, web Programmer Aryabhatta Knowledge University, Patna.



आर्यभट्ट ज्ञान विश्वविद्यालय

ज्ञान परिसर, मीठापुर, पटना-800 001

दूरभाष:-0612-2351919, ई-मेल:-akuniv10@gmail

कार्यालय आदेश

आर्यभट्ट ज्ञान विश्वविद्यालय, पटना में M.A/M.Sc in Geography के अधिसूचना सं०-012/Acad/01-14/AKU/2021-1690, दिनांक 09.06.2022 के आलोक में गठित Centres Admission Committee को निम्नलिखित निदेश दिया जाता है:-

1. भौगोलिक अध्ययन केन्द्र तथा स्कूल ऑफ जर्नलिज्म एण्ड मास कम्युनिकेशन में स्नात्कोत्तर, सत्र 2022-2023 (M.A/M.Sc) में छात्रों के आवेदन के आधार पर Late Admission की अनुमति प्रदान की जाती है।
2. Late Admission की अनुमति दिनांक-11.01.2023 से 14.01.2023 तक दी जाती है।
3. दिनांक-14.01.2023 तक आवेदन के आधार पर केन्द्र स्तर पर निम्न समय सारणी के अनुसार नामांकन कार्य पूर्ण किया जायेगा:-

S.No.	Schedule	Date
1	Scrutiny of application and notice	16-01-2023
2	Date of Counselling (Written + Interview)	16-01-2023
3	Date of Publishing Result	17-01-2023
4	Date of Final Admission	18-01-2023
5	All Admission Details sent to University Through Admission Committee for Registration	19-01-2023

कुलपति के आदेशानुसार

ह०/-

कुलसचिव

आर्यभट्ट ज्ञान विश्वविद्यालय, पटना

ज्ञापांक : 021/CGS- Adm.(M.A/M.Sc - 2022) / 025 / AKU/2022 - 80

दिनांक: 11.01.2023

प्रतिलिपि:

1. कुलसचिव कार्यालय, उपकुलसचिव कार्यालय, परीक्षा शाखा, शैक्षणिक शाखा, आर्यभट्ट ज्ञान विश्वविद्यालय, पटना को सूचनार्थ।
2. निदेशक/समन्वयक, सम्बंधित शैक्षणिक केन्द्र, आर्यभट्ट ज्ञान विश्वविद्यालय, पटना को सूचनार्थ।
3. वेब प्रोग्रामर, आर्यभट्ट ज्ञान विश्वविद्यालय, पटना को सूचनार्थ।

कुलसचिव

आर्यभट्ट ज्ञान विश्वविद्यालय, पटना